
 

VERBALE DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.4 DEL 15 OTTOBRE 2018 

 

Il giorno 15 ottobre 2018 alle ore 16.00 presso la sede amministrativa della società Job Centre SRL sita in 

Genova ,  Via Garibaldi 9 l’Amministratore Unico della società, alla presenza del direttore della società dott. 

Claudio Oliva e della sig.ra Anna Allegri che funge da segreteria,  determina sull’argomento di seguito 

riportato: 

Approvazione della Relazione Previsionale Aziendale per il triennio 2019-2021 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

 L’Art. 170 del D.Lgs 267/2000 e ss.mm prevede per gli enti locali la redazione di una Relazione 

Previsionale e Programmatica che copra un periodo pari a quello del bilancio pluriennale; 

 L’art 15 del Regolamento sui Controlli delle Società Partecipate dal Comune di Genova, approvato 

con deliberazione del Consigli n. 17 del 09/04/2016 e modificato con deliberazione del Consiglio 

comunale n. 23 del 30/06/2015, dispone la trasmissione della Relazione Previsionale Aziendale da 

parte di ogni società controllata entro il 15 ottobre di ogni anno;  

 L’Art 14 dello Statuto Sociale riprendendo le indicazioni del Regolamento sui Controlli delle Società 

Partecipate dal Comune di Genova impegna l’organo amministrativo della società a tramettere al 

Comune di Genova entro il 15 ottobre di ogni anno la Relazione Previsionale Aziendale. 

DETERMINA 

Di approvare la Relazione Previsionale Aziendale per il triennio 2019-2021 allegata al presente atto 

sotto la lettera A) e di darne trasmissione, tramite PEC aziendale, alla Direzione Partecipate del 

Comune Di Genova. 

Verbale chiuso alle ore 17.30 

Il segretario         L’Amministratore Unico 


